



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 21-12-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-122/23

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na dostawę wyrobów medycznych, pojemników na zużyte igły, kaset foliowych oraz akcesoriów do drenażu klatki piersiowej.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE 1 – zadanie 1, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 0,2L, owalny o wysokości 11,7 cm, pokrywa górna 7,7 cm x 3,8 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2 – zadanie 1, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 0,7L, pojemniki w kształcie wiaderka o wysokości 11,5 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 14 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w z zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

PYTANIE 3 – zadanie 1, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 1L, pojemniki w kształcie wiaderka o wysokości 12,5 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 14 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4 – zadanie 1, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 2L w kształcie wiaderka o wysokości 23 cm, średnica dolna 10,5 cm, średnica górna 14 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5 – zadanie 1, pozycja 5:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 3,5L w kształcie walca o wysokości 28,5 cm, średnica dolna 12 cm, średnica górna 12 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6 – zadanie 1, pozycja 6, 7 oraz 10:

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemności 5L i 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 7 – zadanie 1, pozycja 8:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik niebieski o pojemności 0,7L, pojemniki w kształcie wiaderka o wysokości 11,5 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 14 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8 – zadanie 1, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik o pojemności 1L, pojemniki w kształcie wiaderka o wysokości 12,5 cm, średnica dolna 10,2 cm, średnica górna 14 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ?

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8 – zadanie 1, pozycja 1-10:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby oznakowanie pojemników na zużyte igły było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;

- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

Dla pozycji 1-9 wymagane są etykiety „dedykowane” i uzupełnione danymi Zamawiającego, tj. nazwą Szpitala: „**Wojewódzki Szpital Zespolony im L. Rydygiera w Toruniu**”, nr REGON: „**000316068**”, nr księgi rejestrowej: „**000000002403**” oraz organu rejestrowego: „**Wojewoda Kujawsko-Pomorski**”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE 9 – zadanie 3

Czy Zamawiający w zad 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:

"Zestaw do biernego i czynnego drenażu klatki piersiowej. Komora kolekcyjna o pojemności 2000 ml z podziałką co 2 ml do pojemności 200ml i co 10ml do pojemności 2000ml, płynna mechaniczna regulacja siły ssania w zakresie od 10 do 40 cm H₂O, optyczny wskaźnik informujący o poprawnej pracy próżni, sucha mechaniczna zastawka jednokierunkowa o stałym oporze odpowiadającym 1 cm H₂O, wydzielona komora z siedmiostopniową skalą oceny wielkości przecieku doopłucnowego, automatyczne odbarczenie wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej, podwójny zawór odbarczający zabezpieczający przed wzrostem ciśnienia w drenowanych komorach w kierunku dodatnim, bezigłowy port do pobierania próbek, poprawna praca zestawu w pozycji pionowej oraz poziomej (leżącej), wyposażony w wieszak do zawieszenia na ramie łóżka oraz chwytak do transportu. Zestaw sterylny, gotowy do bezpośredniego podłączenia do pacjenta bez żadnych wstępnych czynności przygotowawczych np. zalewanie płynem. Praca zestawu do siedmiu dni lub zgodnie z procedurą szpitalną"?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska